ARTICULO 3°.- Adjudícase por ser oferente admisible, de valor conveniente y ajustarse su 

oferta a lo solicitado en los Pliegos de Bases y Condiciones Generales, Particulares y 

Especificaciones Técnicas a la firma INFORMATICA PALMAR S.R.L. CUIT 30-71082860-8 el 
Renglón Único por un valor total de PESOS SETENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS 

NOVENTA ($ 74.890,00). 

ARTICULO 4°.- Asígnase Orden de Mérito N° 2 a la firma HUIFI S.A. CUIT 30-70891458-0 en el 
Renglón Único por ser oferente admisible, conveniente y ajustarse a lo solicitado en los Pliegos 

de Bases y Condiciones Generales, Particulares y Especificaciones Técnicas.